
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

ve spolupráci s  

Okresním sdružením hasičů Ostrava 

 

 

            
                 

 

 

 

 

 

 

 

LIGA CTIF 2025 

„Ostravská CTIFKA „ 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

           

Místo konání soutěže:   areál HZS Moravskoslezského kraje 

      stanice Ostrava - Poruba 

     Martinovská 1622 

     Ostrava – Poruba           
                                                              49°58'45.5"N 14°21'18.9"E 
Datum konání:   sobota 03.05.2025 

 

Prezence rozhodčích:   od 8.30 hodin 

 

Prezence soutěžících družstev: od 8.30 hodin 

 

 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 

Kategorie:  Dobrovolní hasiči – muži 

                                   Dobrovolní hasiči – ženy 

                                   Profesionální hasiči   

 

Třídy:                         „Třída A“ – bez započtení věkových bodů, 

                                   „Třída B“ – se započtením věkových bodů. 

 Disciplíny:  Požární útok CTIF  (1 dráha) 

   Štafeta CTIF          (1dráha – ovál 280m, orientační ustavení překážek viz.  

        příloha č.1) 

 

 Přihlášky:  do 27.04.2025 na email: osh.ostrava@gmail.com, michal.kolka@dh.cz    

    Přihláška elektronická – samostatný soubor (excel) 

     

 pořádají  

mailto:osh.ostrava@gmail.com
mailto:michal.kolka@dh.cz


 

 

Soutěží bude probíhat dle Soutěžního řádu pro MEZINÁRODNÍ HASIČSKÉ SOUTĚŽE 

V KLASICKÝCH DISCIPLÍNÁCH CTIF (7. vydání 2011) s místními úpravami a upřesněními: 

 

▪ Měření disciplín bude provedeno elektronickou časomírou.  

▪ Počet pokusů pro požární útok - 2 

▪ Počet pokusů v disciplíně štafeta - 2  

▪ Počet pokusů v jednotlivých disciplínách (současně i počet započítaných časů do soutěže), 

může být pořadateli upraven před zahájením soutěže v závislosti na počtu přihlášených  

družstev. 

▪ V disciplíně – štafeta budou na dráze rozmístěny překážky dle možností místní dráhy 

▪ Veškeré nářadí potřebné k plnění disciplín poskytne pořadatel. 

▪ Taktické značky členů soutěžního družstva pořadatel nezajišťuje. 

 

 

            Orientační časový průběh soutěže:  

 

od 8:00 Prezence soutěžících a rozhodčích 

09:00 – 10:45 Trénink disciplín dle harmonogramu 

11:00 – 14:00 Provedení soutěže 

14:00 – 14:30  Slavnostní nástup a vyhodnocení soutěže 

 

Časový harmonogram může být upraven v závislosti na počtu přihlášených družstev. 

Podrobný harmonogram tréninků a soutěže bude zaslán po obdržení přihlášek. 

 

▪ Dopravu a ubytování pro soutěžní kolektivy pořadatel nezajišťuje 

▪ V místě soutěže bude zajištěno občerstvení prostřednictvím komerčního stánku 

 

  

 

                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1.  

 

 


